埼共助発第１３号
令和６年５月２８日

埼玉県社会福祉事業共助会
会員所属施設・団体の長　様
一般社団法人埼玉県社会福祉事業共助会
理事長　山崎　勝

令和６年度一般社団法人埼玉県社会福祉事業共助会「定時総会」について

　時下、益々ご清祥のことと存じます。また、日頃から、本会の業務につきまして格別のご理解とご協力をいただき厚く御礼を申し上げます。
さて、標記総会につきまして、下記のとおり開催いたしますので、本会会員の出席もしくは委任状の提出にご協力くださるようお願いいたします。

記

１　「定時総会」概要
（１）日　時　令和６年６月２５日(火)　１３時３０分から
（２）会　場　彩の国すこやかプラザ２階　セミナーホール
　（３）対象者　共助会会員
（４）内　容　・永年勤続者（勤続10年）表彰式
　　　　　　　・第1号議案　役員の選任について
・報告事項１　令和５年度事業報告及び決算について
・報告事項２　令和６年度事業計画及び収支予算について

２　出席連絡及び委任状の提出について
　（１）ご出席の場合
定時総会へご出席いただける場合は、様式１「出席者連絡票」にご記入の上、６月１９日（水）必着でお送りください。
（２）ご欠席の場合
　　　定時総会をご欠席される会員は、様式２「委任状」に会員氏名をご記入の上、６月１９日（水）必着でお送りください。
※ 会員お一人にひとつの議決権があります。一部の会員がご出席される場合でも、欠席される会員分の委任状は、期日までにご提出ください。
※ 「委任状」は郵送もしくはメールでお送りください（ＦＡＸ不可）。記入に際しては、記入例等をご参照ください。
（裏面に続く）

３　送付内容
　（１）様式１「出席者連絡票」　　※各様式は、本会ホームページからダウンロードできます。

（２）様式２「委任状」
（３）委任状提出依頼及び記入例
　（４）返信用封筒
　（５）総会資料（冊子）
　（６）理事・監事候補者名簿

４　お問い合わせ・提出先
　　　一般社団法人　埼玉県社会福祉事業共助会
　　　　　＜電　話＞　０４８－８３１－７５４７
　　　　　＜ＦＡＸ＞　０４８－８２２－２８８８
　　　　　＜住　所＞　〒330-0075　さいたま市浦和区針ヶ谷4-2-65
（同封の返信用封筒をご利用ください。）
　　　　　＜メール＞　soukai@saitama-kyojokai.jp
　＜ホームページ＞https://www.saitama-kyojokai.jp/